KOLESARSKA
ZVEZA
SLOVENIJE
23. KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI VRH ZA POKAL SLOVENIJE

Nedelja, 9. julij 2023

SPORTNO DRUSTVO POLJANE

Absolutni rezultati po spolu
POKAL SLOVENIJE ZA AMATERSKE KATEGORIJE

nedelja, 09. julij 2023

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Kategorija: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
Spol:  female
1 105 10009781725 SIMENC Laura 12 - Zenske A 00:28:31 00:03:07 21,04 TEAM DEROSA SANT
2 65 10007138372 OPEKA Ajda 13 - Zenske B 00:35:34 00:10:10 16,87 KD BRANIK MARIBOR
3 63 KNEZ Lucija 12 - Zenske A 00:37:12 00:11:48 16,13
4 64 10124264963 FLORINDO Mateja 12 - Zenske A 00:39:56 00:14:32 15,03 KD ALPE SIS
5 86 RUPNIK Martina 13 - Zenske B 00:41:00 00:15:36 14,63
6 118 10114508076 BOLKA Spela 12 - Zenske A 00:42:31 00:17:07 14,11 SD BAM.BI
7 67 10017630843 RAKOS lvica 15 - Zenske D 00:46:03 00:20:39 13,03 SD TURBO M
8 108 LOVRIC Jelena 18 - MTB/Z 00:50:12 00:24:48 11,95
9 98 PURGAR Spela 12 - Zenske A 00:50:17 00:24:53 11,93 MBK CRNI VRH
10 68 10096533370 HABJAN Dragica 15 - Zenske D 00:51:06 00:25:42 11,74 SD KOLOKA
Spol:  male
1 3310017598309 BRATUS Dean 05 - Master D 00:25:24 00:00:00 23,62 TUS T.E.AM.
2 99 CENCIC Nejc 01 - Amaterji 00:26:01 00:00:37 23,06
3 9510141033132 CERNIGOJ Tilen 01 - Amaterji 00:26:17 00:00:53 22,83 1ZVIR VIPAVA
4 1 KOSIR Enegj 01 - Amaterji 00:26:20 00:00:56 22,78
5 16 10129605017 EMERSIC Marko 02 - Master A 00:26:25 00:01:01 22,71 KD ROG
6 510114563650 STARIC Maj 01 - Amaterji 00:26:44 00:01:20 22,44 1ZVIR VIPAVA
7 7 10017569007 BAVEC Timotej 01 - Amaterji 00:26:45 00:01:21 22,43 1ZVIR VIPAVA
8 37 10017553748 PRESEREN Jani 05 - Master D 00:27:00 00:01:36 22,22 TEAM BTS COMPANY
9 94 10017590528 KLAVORA Mitja 03 - Master B 00:27:09 00:01:45 22,1 IZVIR VIPAVA
10 40 10006240720 ALIC Simon 06 - Master E 00:27:19 00:01:55 21,96 KD BRDA DOBROVO
11 18 10013377492 BOZNAR Kristijan 02 - Master A 00:27:22 00:01:58 21,92 SD VITALGO.SI
12 92 10058635470 DRAKLSER Andrej 03 - Master B 00:27:30 00:02:06 21,82 SD KOLOKA
13 20 10117217915 OBLAK Blaz 02 - Master A 00:27:36 00:02:12 21,74 KK JAN SPORT
14 13 10127654509 JAMBROSIC Nik 01 - Amaterji 00:27:37 00:02:13 21,73 KD OBALA
15 4 10128193766 KNEZ lIztok 01 - Amaterji 00:27:51 00:02:27 21,54 SD BAM.BI
16 9 10139183967 AHLIN Filip 01 - Amaterji 00:27:57 00:02:33 21,47 SD GRMADA
17 15 10124487558 TERCON Borut 02 - Master A 00:27:59 00:02:35 21,44 1ZVIR VIPAVA
18 71 10017617709 HREN Ales 06 - Master E 00:28:24 00:03:00 21,13 SD POLJANE INDU T
19 25 10138640969 PERVANJE Bostjan 04 - Master C 00:28:40 00:03:16 20,93 B.V.G. GULC
20 110 OBLAK Peter 02 - Master A 00:28:57 00:03:33 20,73 DOLENJA DOBRAVA
21 103 10017580484 KRAMAR Miha 03 - Master B 00:28:58 00:03:34 20,71 GRASCA TEAM
22 22 10017611140 KREGAR Matjaz 03 - Master B 00:29:01 00:03:37 20,68 TEAM BTS COMPANY
23 28 10017587090 STIBILJ Jernej 04 - Master C 00:29:06 00:03:42 20,62 SD TURBO M
24 38 10101458142 PREVODNIK Izidor 05 - Master D 00:29:09 00:03:45 20,58 SD KOLOKA
25 112 KLEMENCIC Dejan 01 - Amaterji 00:29:14 00:03:50 20,52 KD BELAUNCE
26 117 POLJANSEK Simon 04 - Master C 00:29:23 00:03:59 20,42
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nedelja, 09. julij 2023

HRIBLJAN Matjaz
SPASQV Tim
CRNE Mitja
ROZANEC Jurij
BREZNIK Gasper
JELOVCAN Milan
DOLENC Marko
MULEJ Robert
DANEVCIC Marko
BERGANT Rok
MISLEJ Borut
ZERJAL Gasper
ZAVBI Andrej
OBREZ Marko
DOLAR Tomaz
GOLICIC Janez
CELARC Miha
OBLAK Tomaz
BREZNIK Edvin
SKUBIC Borislav
KOSIR Matej
STIBILJ Nejc
MRAK Ales
BOGATAJ Jan
LOTRIC Ales
JUVANCIC Gregor
RUPAR Milan
ZELEZNIK Tomaz
LADINEK Vinko
POGACAR Bogdan
RUPAR Matjaz
BRATINA Marjan
ROGELJ Joze
MIHOVEC Matej
SUBIC Uro$
KASTELIC Janez
JOSEF Priessnig
DOLENC Jure
KOZUH Tadej
COLNARIC Slavko
POKORN Lenart
CIGOJ Zorko
OBLAK Samo
REVEN Dare
POKORN Jure
HVALA Oskar
PUSTOVRH Niko
POLAJNAR Klemen
MARTINJAK Joze
RAKOS Dragan
MIHOLOVIC Ivan

01 - Amater;ji

16 - Izven konku

nnnnn L =

03 - Master B
02 - Master A
02 - Master A
01 - Amaterji
04 - Master C
08 - Master G
07 - Master F
04 - Master C
03 - Master B
02 - Master A
08 - Master G
05 - Master D
07 - Master F
06 - Master E
01 - Amater;ji
06 - Master E
06 - Master E
09 - Master H
06 - Master E
02 - Master A
05 - Master D
01 - Amaterji
04 - Master C
04 - Master C
07 - Master F
03 - Master B
17 - MTB/M
05 - Master D
02 - Master A
08 - Master G
10 - Master |
10 - Master |
03 - Master B
05 - Master D
10 - Master |
01 - Amaterji
01 - Amater;ji
09 - Master H
01 - Amater;ji
11 - Master J
01 - Amater;ji
09 - Master H
01 - Amater;ji
07 - Master F
07 - Master F
01 - Amaterji
17 - MTB/M
09 - Master H
10 - Master |

00:29:23
00:29:36
00:30:12
00:30:25
00:30:32
00:30:42
00:30:43
00:30:45
00:30:58
00:31:04
00:31:30
00:31:35
00:31:47
00:32:05
00:32:06
00:32:08
00:32:29
00:32:30
00:32:43
00:32:52
00:32:59
00:33:12
00:33:26
00:33:56
00:33:57
00:34:39
00:34:45
00:34:53
00:35:10
00:35:30
00:35:45
00:35:52
00:36:04
00:36:20
00:36:30
00:36:36
00:36:58
00:36:59
00:37:06
00:37:08
00:37:09
00:37:15
00:37:20
00:37:27
00:37:29
00:37:30
00:37:48
00:39:00
00:39:57
00:40:15
00:40:39

00:03:59
00:04:12
00:04:48
00:05:01
00:05:08
00:05:18
00:05:19
00:05:21
00:05:34
00:05:40
00:06:06
00:06:11
00:06:23
00:06:41
00:06:42
00:06:44
00:07:05
00:07:06
00:07:19
00:07:28
00:07:35
00:07:48
00:08:02
00:08:32
00:08:33
00:09:15
00:09:21
00:09:29
00:09:46
00:10:06
00:10:21
00:10:28
00:10:40
00:10:56
00:11:06
00:11:12
00:11:34
00:11:35
00:11:42
00:11:44
00:11:45
00:11:51
00:11:56
00:12:03
00:12:05
00:12:06
00:12:24
00:13:36
00:14:33
00:14:51
00:15:15

20,42 KK JAN SPORT
20,27 KK BLED
19,87 KD OBALA
19,73 SD BAM.BI
19,65 D VITALGO.SI
19,54 KD BELAUNCE
19,53 KD BELAUNCE
19,51 KD BRDA DOBROVO
19,38 KD BRDA DOBROVO
19,31 SD KOLOKA
19,05
19

18,88 TUS T.E.A.M.

18,7
18,69 KK ZAVRSNICA
18,67 SD KOLOKA
18,47
18,46
18,34 4X4 OFF-ROAD CLUB
18,26 KD TIM VITA
18,19 CONTITECH SLOVEN
18,07 KD OBALA
17,95 KD BELAUNCE
17,68 SD KOLOKA
17,67 LOTRIC METROLOGY
17,32 SD BAM.BI
17,27 KD BELAUNCE

17,2
17,06

16,9 3D BAM.BI
16,78
16,73 KD BRDA DOBROVO
16,64 PETER - SPORT Ljublj
16,51 SD KOLOKA
16,44
16,39 B.V.G. GULC
16,23 SC-MIRNOCK
16,22
16,17 SC CYCLING TEAM
16,16 SD TURBO M
16,15 SC CYCLING TEAM
16,11 KD BRDA DOBROVO
16,07
16,02 SD BAM.BI
16,01 SC CYCLING TEAM

16 KD BRDA DOBROVO

15,87 KNAUFINSULATION P
15,38 TEAM TURBO TROPO
15,02
14,91 $D TURBO M
14,76 1ZVIR VIPAVA
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78 114 PAPIC Milivoj 09 - Master H 00:41:06  00:15:42 14,6 SD TURBO M

79 70 VEHAR Danijel 10 - Master | 00:41:09  00:15:45 14,58 KD BRDA DOBROVO

80 11 CEMAZAR HREN Maks 01 - Amaterji 00:42:46  00:17:22 14,03 KD BELAUNCE

81 107 KOSIR Joze 17 - MTB/M 00:42:58  00:17:34 13,96

82 8510017631449 SINKOVEC Borut 08 - Master G 00:43:00  00:17:36 13,95 KD HRASTNIK

83 61 CEMAZAR Marko 17 - MTB/M 00:43:35  00:18:11 13,77 D SVETI URBAN

84 48 10053162145 SESEK Uros 07 - Master F 00:45:24  00:20:00 13,22 TEAM TURBO TROPO

85 83 KOZELJ Franci 11 - Master J 00:45:53  00:20:29 13,08

86 91 FAGANEL Lovro 16 - Izven konku 00:46:45 00:21:21 12,83 KK BLED

87 59 10017551627 SAKSIDA Marko T1-MasterJ 00:47:33  00:22:09 12,62 KD BRDA DOBROVO

88 57 10017554051 PRESEREN Janez 10 - Master | 00:48:00  00:22:36 12,5 TEAM BTS COMPANY

89 54 10126390475 HABJAN Andrej 09 - Master H 00:49:22  00:23:58 12,15 $D KOLOKA

90 101 RUDOLF Matjaz 06 - Master E 00:49:31  00:24:07 12,12 $D POLJANE INDU T

91 104 KOSIR Brane 17 - MTB/M 00:51:49  00:26:25 11,58 KNAUFINSULATION P
Dogodek: 23. kolesarski vzpon POLJANE - STARIVRH za p Datum: 09.07.2023

Organizator:
Glavni sodnik:

nedelja, 09. julij 2023

SPORTNO DRUSTVO POLJANE

Odgovorna oseba:
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SPORTNO DRUSTVO POLJANE

Rezultati

Nedelja, 9. julij 2023

POKAL SLOVENIJE ZA AMATERSKE KATEGORIJE

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

01 - Amaterji

Priimek in ime:

Cas dirke:

Zaost:

KOLESARSKA

ZVEZA

SLOVENIJE
23. KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI VRH ZA POKAL SLOVENIJE

Hitrost km/h: Klub:

199 CENCIC Nejc 1 00:26:01  00:00:00 23,06
2 9510141033132 CERNIGOJ Tilen 1 00:26:17  00:00:16 22,831ZVIR VIPAVA
31 KOSIR Enej 1 00:26:20  00:00:19 22,78
4 510114563650 STARIC Maj 1 00:26:44  00:00:43 22,441ZVIR VIPAVA
5 710017569007 BAVEC Timotej 1 00:26:45  00:00:44 22,431ZVIR VIPAVA
6 13 10127654509 JAMBROSIC Nik 1 00:27:37  00:01:36 21,73KD OBALA
7 410128193766 KNEZ lIztok 1 00:27:51  00:01:50 21,54 8D BAM.BI
8 910139183967 AHLIN Filip 1 00:27:57  00:01:56 21,47 3D GRMADA
9 112 KLEMENCIC Dejan 1 00:29:14  00:03:13 20,52 KD BELAUNCE
10 12 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:29:23  00:03:22 20,42 KK JAN SPORT
11 75 JELOVCAN Milan 1 00:30:42  00:04:41 19,54 KD BELAUNCE
12 2 CELARC Miha 1 00:32:29  00:06:28 18,47
13 310139543170 BOGATAJ Jan 1 00:33:56  00:07:55 17,68 SD KOLOKA
14 109 DOLENC Jure 1 00:36:59  00:10:58 16,22
15 115 KOZUH Tadej 1 00:37:06  00:11:05 16,17 SC CYCLING TEAM
16 113 POKORN Lenart 1 00:37:09  00:11:08 16,15 SC CYCLING TEAM
17 82 OBLAK Samo 1 00:37:20  00:11:19 16,07
18 111 POKORN Jure 1 00:37:29  00:11:28 16,01 SC CYCLING TEAM
19 810013786209 POLAJNAR Klemen 1 00:39:00  00:12:59 15,38 TEAM TURBO TROPOVCI
20 11 CEMAZAR HREN Maks 1 00:42:46  00:16:45 14,03 KD BELAUNCE
Kategorija: 02 - Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 16 10129605017 EMERSIC Marko 1 00:26:25  00:00:00 22,71KD ROG
2 18 10013377492 BOZNAR Kristijan 1 00:27:22  00:00:57 21,92 8D VITALGO.SI
3 2010117217915 OBLAK Blaz 1 00:27:36  00:01:11 21,74 KK JAN SPORT
4 1510124487558 TERCON Borut 1 00:27:59  00:01:34 21,441ZVIR VIPAVA
5 110 OBLAK Peter 1 00:28:57  00:02:32 20,73 DOLENJA DOBRAVA - PA
6 76 10104148375 ROZANEC Jurij 1 00:30:25  00:04:00 19,73 8D BAM.BI
7 17 10062185872 BREZNIK Gasper 1 00:30:32  00:04:07 19,65 D VITALGO.SI
8 14 ZERJAL Gasper 1 00:31:35 00:05:10 19
9 21 STIBILJ Nejc 1 00:33:12  00:06:47 18,07 KD OBALA
10 79 RUPAR Matjaz 1 00:35:45  00:09:20 16,78
Kategorija: 03 - Master B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 94 10017590528 KLAVORA Mitja 1 00:27:09  00:00:00 22,11ZVIR VIPAVA
2 92 10058635470 DRAKLSER Andrej 1 00:27:30  00:00:21 21,82 8D KOLOKA
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3 103 10017580484 KRAMAR Miha 1 00:28:58  00:01:49 20,71 GRASCA TEAM
4 2210017611140 KREGAR Matjaz 1 00:29:01  00:01:52 20,68 TEAM BTS COMPANY
5 2410127652990 CRNE Mitja 1 00:30:12  00:03:03 19,87 KD OBALA
6 84 MISLEJ Borut 1 00:31:30  00:04:21 19,05
7 73 ZELEZNIK Tomaz 1 00:34:53  00:07:44 17,2
8 88 SUBIC Uros 1 00:36:30  00:09:21 16,44
Kategorija: 04 - Master C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 2510138640969 PERVANJE Bostjan 1 00:28:40  00:00:00 20,93B.V.G. GULC
2 2810017587090 STIBILJ Jernej 1 00:29:06  00:00:26 20,62 3D TURBO M
3 117 POLJANSEK Simon 1 00:29:23  00:00:43 20,42
4 3110017608110 DOLENC Marko 1 00:30:43  00:02:03 19,53 KD BELAUNCE
5 3210060377935 BERGANT Rok 1 00:31:04  00:02:24 19,31 8D KOLOKA
6 87 LOTRIC Ale$ 1 00:33:57  00:05:17 17,67 LOTRIC METROLOGY
7 26 10017640846 JUVANCIC Gregor 1 00:34:39  00:05:59 17,32 8D BAM.BI
Kategorija: 05 - Master D
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 3310017598309 BRATUS Dean 1 00:25:24  00:00:00 23,62TUS T.EAM.
2 37 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:27:00  00:01:36 22,22 TEAM BTS COMPANY
3 3810101458142 PREVODNIK Izidor 1 00:29:09  00:03:45 20,58 $D KOLOKA
4 119 OBREZ Marko 1 00:32:05  00:06:41 18,7
5 106 MRAK Ale3 1 00:33:26  00:08:02 17,95 KD BELAUNCE
6 3510125259114 POGACAR Bogdan 1 00:35:30  00:10:06 16,9 D BAM.BI
7 3410102475430 KASTELIC Janez 1 00:36:36  00:11:12 16,39B.V.G. GULC
Kategorija: 06 - Master E
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 40 10006240720 ALIC Simon 1 00:27:19  00:00:00 21,96 KD BRDA DOBROVO
2 7110017617709 HREN Ale$ 1 00:28:24  00:01:05 21,13 3D POLJANE INDU TEAM
3 44 10130762953 GOLICIC Janez 1 00:32:08  00:04:49 18,67 SD KOLOKA
4 74 OBLAK Tomaz 1 00:32:30  00:05:11 18,46
5 42 BREZNIK Edvin 1 00:32:43  00:05:24 18,34 4X4 OFF-ROAD CLUB
6 39 KOSIR Matej 1 00:32:59  00:05:40 18,19 CONTITECH SLOVENIJA
7 101 RUDOLF Matjaz 1 00:49:31  00:22:12 12,12 8D POLJANE INDU TEAM
Kategorija: 07 - Master F
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 46 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:30:58  00:00:00 19,38 KD BRDA DOBROVO
2 7810062162836 DOLAR Tomaz 1 00:32:06  00:01:08 18,69 KK ZAVRSNICA
3 81 RUPAR Milan 1 00:34:45  00:03:47 17,27 KD BELAUNCE
4 4510017552536 HVALA Oskar 1 00:37:30  00:06:32 16 KD BRDA DOBROVO
5 90 PUSTOVRH Niko 1 00:37:48  00:06:50 15,87 KNAUFINSULATION PD C
6 48 10053162145 SESEK Uros 1 00:45:24  00:14:26 13,22 TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: 08 - Master G
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 77 10017552637 MULEJ Robert 1 00:30:45  00:00:00 19,51 KD BRDA DOBROVO
2 102 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:31:47  00:01:02 18,88 TUS T.E.AM.
3 50 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:35:52  00:05:07 16,73 KD BRDA DOBROVO
4 8510017631449 SINKOVEC Borut 1 00:43:00  00:12:15 13,95 KD HRASTNIK
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Kategorija: 09 - Master H
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 55 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:32:52 00:00:00 18,26 KD TIM VITA
2 5310017633469 COLNARIC Slavko 1 00:37:08 00:04:16 16,16 SD TURBO M
3 5110017636200 REVEN Dare 1 00:37:27 00:04:35 16,02 SD BAM.BI
4 52 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:40:15 00:07:23 14,91 SD TURBO M
5 114 PAPIC Milivoj 1 00:41:06 00:08:14 14,6 SD TURBO M
6 54 10126390475 HABJAN Andrej 1 00:49:22 00:16:30 12,15 SD KOLOKA
Kategorija: 10 - Master |
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 89 ROGELJ Joze 1 00:36:04 00:00:00 16,64 PETER - SPORT Ljubljana
2 58 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:36:20 00:00:16 16,51 SD KOLOKA
3 56 10035042848 JOSEF Priessnig 1 00:36:58 00:00:54 16,23 SC-MIRNOCK
4 100 MIHOLOVIC Ivan 1 00:40:39 00:04:35 14,76 1ZVIR VIPAVA
5 70 VEHAR Danijel 1 00:41:09 00:05:05 14,58 KD BRDA DOBROVO
6 57 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:48:00 00:11:56 12,5 TEAM BTS COMPANY
Kategorija: 11 - Master J
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 60 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:37:15 00:00:00 16,11 KD BRDA DOBROVO
2 83 KOZELJ Franci 1 00:45:53 00:08:38 13,08
3 59 10017551627 SAKSIDA Marko 1 00:47:33 00:10:18 12,62 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: 12 - Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 105 10009781725 SIMENC Laura 1 00:28:31 00:00:00 21,04 TEAM DEROSA SANTINI
2 63 KNEZ Lucija 1 00:37:12 00:08:41 16,13
3 64 10124264963 FLORINDO Mateja 1 00:39:56 00:11:25 15,03 KD ALPE SIS
4 118 10114508076 BOLKA épela 1 00:42:31 00:14:00 14,11 SD BAM.BI
5 98 PURGAR Spela 1 00:50:17 00:21:46 11,93 MBK CRNI VRH
Kategorija: 13 - Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 65 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:35:34 00:00:00 16,87 KD BRANIK MARIBOR
2 86 RUPNIK Martina 1 00:41:00 00:05:26 14,63
Kategorija: 15 - Zenske D
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 67 10017630843 RAKOS lvica 1 00:46:03 00:00:00 13,03SD TURBO M
2 68 10096533370 HABJAN Dragica 1 00:51:06 00:05:03 11,74 SD KOLOKA
Kategorija: 16 - lzven konkurence (Elite in mladinci z OCK licenco)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 96 SPASOV Tim 1 00:29:36 00:00:00 20,27 KK BLED
2 9N FAGANEL Lovro 1 00:46:45 00:17:09 12,83 KK BLED
Kategorija: 17 - MTB/M
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 97 LADINEK Vinko 1 00:35:10 00:00:00 17,06
2 72 MARTINJAK Joze 1 00:39:57 00:04:47 15,02
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3 107 KOSIR Joze 1 00:42:58 00:07:48 13,96
4 61 CEMAZAR Marko 1 00:43:35 00:08:25 13,77 SD SVETI URBAN
5 104 KOSIR Brane 1 00:51:49 00:16:39 11,58 KNAUFINSULATION PD C
Kategorija: 18 - MTB/Z
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\%
1 108 LOVRIC Jelena 1 00:50:12 00:00:00 11,95
Dogodek: 23. kolesarski vzpon POLJANE - STARIVRHza  Datum: 09.07.2023

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

09.07.2023 10:56:37

pokal Slovenije
SPORTNO DRUSTVO POLJANE
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SPORTNO DRUSTVO POLJANE

KOLESARSKA

ZVEZA
SLOVENIJE

23. KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI VRH ZA POKAL SLOVENIJE
Nedelja, 9. julij 2023

Rezultati
POKAL POLANSKIH PUKLOV

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Priimek in ime:

Moski A do 30 let (1993 in mlajsi)

Krogo
'S

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

199 CENCIC Nejc 1 00:26:01  00:00:00 23,06
2 9510141033132 CERNIGOJ Tilen 1 00:26:17  00:00:16 22,831ZVIR VIPAVA
31 KOSIR Enej 1 00:26:20  00:00:19 22,78
4 16 10129605017 EMERSIC Marko 1 00:26:25  00:00:24 22,71KD ROG
5 510114563650 STARIC Maj 1 00:26:44  00:00:43 22,441ZVIR VIPAVA
6 710017569007 BAVEC Timotej 1 00:26:45  00:00:44 22,431ZVIR VIPAVA
7 1310127654509 JAMBROSIC Nik 1 00:27:37  00:01:36 21,73KD OBALA
8 410128193766 KNEZ Iztok 1 00:27:51  00:01:50 21,54 3D BAM.BI
9 910139183967 AHLIN Filip 1 00:27:57  00:01:56 21,47 8D GRMADA
10 112 KLEMENCIC Dejan 1 00:229:14  00:03:13 20,52 KD BELAUNCE
11 12 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:29:23  00:03:22 20,42 KK JAN SPORT
12 96 SPASOV Tim 1 00:29:36  00:03:35 20,27 KK BLED
13 75 JELOVCAN Milan 1 00:30:42  00:04:41 19,54 KD BELAUNCE
14 2 CELARC Miha 1 00:3229  00:06:28 18,47
15 310139543170 BOGATAJ Jan 1 00:33:56  00:07:55 17,68 $D KOLOKA
16 109 DOLENC Jure 1 00:36:59  00:10:58 16,22
17 115 KOZUH Tadej 1 00:37:06  00:11:05 16,17 SC CYCLING TEAM
18 113 POKORN Lenart 1 00:37:09  00:11:08 16,15 SC CYCLING TEAM
19 82 OBLAK Samo 1 00:37:20  00:11:19 16,07
20 111 POKORN Jure 1 00:37:29  00:11:28 16,01 SC CYCLING TEAM
21 810013786209 POLAJNAR Klemen 1 00:39:00  00:12:59 15,38 TEAM TURBO TROPOVCI
22 1 CEMAZAR HREN Maks 1 00:42:46  00:16:45 14,03 KD BELAUNCE
23 91 FAFANGEL Lovro 1 00:46:45  00:20:44 12,83 KK BLED
Kategorija: Moski B 31-40 let (1983-1992)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 94 10017590528 KLAVORA Mitja 1 00:27:09  00:00:00 22,11ZVIR VIPAVA
2 18 10013377492 BOZNAR Kristijan 1 00:27:22  00:00:13 21,92 3D VITALGO.SI
3 92 10058635470 DRAKLSER Andrej 1 00:27:30  00:00:21 21,82 3D KOLOKA
4 2010117217915 OBLAK Blaz 1 00:27:36  00:00:27 21,74 KK JAN SPORT
5 1510124487558 TERCON Borut 1 00:27:59  00:00:50 21,441ZVIR VIPAVA
6 2510138640969 PERVANJE Bostjan 1 00:28:40  00:01:31 20,93B.V.G. GULC
7 110 OBLAK Peter 1 00:28:57  00:01:48 20,73 DOLENJA DOBRAVA - PA
8 103 10017580484 KRAMAR Miha 1 00:28:58  00:01:49 20,71 GRASCA TEAM
9 2210017611140 KREGAR Matjaz 1 00:29:01  00:01:52 20,68 TEAM BTS COMPANY
10 117 POLJANSEK Simon 1 00:29:23  00:02:14 20,42
11 24 10127652990 CRNE Mitja 1 00:30:12  00:03:03 19,87 KD OBALA
12 76 10104148375 ROZANEC Jurij 1 00:30:25  00:03:16 19,73 BAM.BI
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13 17 10062185872 BREZNIK Gasper 1 00:30:32  00:03:23 19,65 8D VITALGO.SI
14 31 10017608110 DOLENC Marko 1 00:30:43  00:03:34 19,53 KD BELAUNCE
15 32 10060377935 BERGANT Rok 1 00:31:04  00:03:55 19,31 8D KOLOKA
16 84 MISLEJ Borut 1 00:31:30  00:04:21 19,05
17 14 ZERJAL Gasper 1 00:31:35 00:04:26 19
18 21 STIBILJ Nejc 1 00:33:12  00:06:03 18,07 KD OBALA
19 73 ZELEZNIK Tomaz 1 00:34:53  00:07:44 17,2
20 79 RUPAR Matjaz 1 00:35:45  00:08:36 16,78
21 88 SUBIC Uro$ 1 00:36:30  00:09:21 16,44
Kategorija: Moski C 41-50 let (1973-1982)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 3310017598309 BRATUS Dean 1 00:25:24  00:00:00 23,62TUS T.EAM.
2 37 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:27:00  00:01:36 22,22 TEAM BTS COMPANY
3 2810017587090 STIBILJ Jernej 1 00:29:06  00:03:42 20,62 3D TURBO M
4 3810101458142 PREVODNIK Izidor 1 00:29:09  00:03:45 20,58 $D KOLOKA
5 119 OBREZ Marko 1 00:32:05  00:06:41 18,7
6 44 10130762953 GOLICIC Janez 1 00:32:08  00:06:44 18,67 SD KOLOKA
7 74 OBLAK Tomaz 1 00:32:30  00:07:06 18,46
8 106 MRAK Ale3 1 00:33:26  00:08:02 17,95 KD BELAUNCE
9 87 LOTRIC Ales 1 00:33:57  00:08:33 17,67 LOTRIC METROLOGY
10 26 10017640846 JUVANCIC Gregor 1 00:34:39  00:09:15 17,32 5D BAM.BI
11 35 10125259114 POGACAR Bogdan 1 00:35:30  00:10:06 16,9 BAM.BI
12 34 10102475430 KASTELIC Janez 1 00:36:36  00:11:12 16,39B.V.G. GULC
13 61 CEMAZAR Marko 1 00:43:35  00:18:11 13,77 $D SVETI URBAN
Kategorija: Moski D 51-60 let (1963-1972)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 40 10006240720 ALIC Simon 1 00:27:19  00:00:00 21,96 KD BRDA DOBROVO
2 7110017617709 HREN Ale$ 1 00:28:24  00:01:05 21,13 3D POLJANE INDU TEAM
3 46 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:30:58  00:03:39 19,38 KD BRDA DOBROVO
4 7810062162836 DOLAR TomaZ 1 00:32:06  00:04:47 18,69 KK ZAVRSNICA
5 42 BREZNIK Edvin 1 00:32:43  00:05:24 18,34 4X4 OFF-ROAD CLUB
6 39 KOSIR Matej 1 00:32:59  00:05:40 18,19 CONTITECH SLOVENIJA
7 81 RUPAR Milan 1 00:34:45  00:07:26 17,27 KD BELAUNCE
8 97 LADINEK Vinko 1 00:35:10  00:07:51 17,06
9 4510017552536 HVALA Oskar 1 00:37:30  00:10:11 16 KD BRDA DOBROVO
10 90 PUSTOVRH Niko 1 00:37:48  00:10:29 15,87 KNAUFINSULATION PD C
11 72 MARTINJAK JoZe 1 00:39:57  00:12:38 15,02
12 107 KOSIR Joze 1 00:42:58 00:15:39 13,96
13 48 10053162145 SESEK Uros 1 00:45:24  00:18:05 13,22 TEAM TURBO TROPOVCI
14 101 RUDOLF Matjaz 1 00:49:31  00:22:12 12,12 5D POLJANE INDU TEAM
15 104 KOSIR Brane 1 00:51:49  00:24:30 11,58 KNAUFINSULATION PD C
Kategorija: Moski E nad 60 let (1962 in starejsi)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 77 10017552637 MULEJ Robert 1 00:30:45  00:00:00 19,51 KD BRDA DOBROVO
2 102 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:31:47  00:01:02 18,88 TUS T.E.AM.
3 5510017632257 SKUBIC Borislav 1 00:32:52  00:02:07 18,26 KD TIM VITA
4 50 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:35:52  00:05:07 16,73 KD BRDA DOBROVO
5 89 ROGELJ Joze 1 00:36:04  00:05:19 16,64 PETER - SPORT Ljubljana
6 58 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:36:20  00:05:35 16,51 SD KOLOKA
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7 56 10035042848 JOSEF Priessnig 1 00:36:58 00:06:13 16,23 SC-MIRNOCK

8 53 10017633469 COLNARIC Slavko 1 00:37:08 00:06:23 16,16 SD TURBO M

9 60 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:37:15 00:06:30 16,11 KD BRDA DOBROVO
10 51 10017636200 REVEN Dare 1 00:37:27 00:06:42 16,02 SD BAM.BI
11 52 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:40:15 00:09:30 14,91 SD TURBO M
12 100 MIHOLOVIC Ivan 1 00:40:39 00:09:54 14,76 IZVIR VIPAVA
13 114 PAPIC Milivoj 1 00:41:06 00:10:21 14,6 SD TURBO M
14 70 VEHAR Danijel 1 00:41:09 00:10:24 14,58 KD BRDA DOBROVO
15 85 10017631449 SINKOVEC Borut 1 00:43:00 00:12:15 13,95 KD HRASTNIK
16 83 KOZELJ Franci 1 00:45:53 00:15:08 13,08
17 59 10017551627 SAKSIDA Marko 1 00:47:33 00:16:48 12,62 KD BRDA DOBROVO
18 57 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:48:00 00:17:15 12,5 TEAM BTS COMPANY
19 54 10126390475 HABJAN Andrej 1 00:49:22 00:18:37 12,15SD KOLOKA

Kategorija:  Zenske A do 30 let (1993 in mlaj$e)

Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 63 KNEZ Lucija 1 00:37:12 00:00:00 16,13
2 98 PURGAR Spela 1 00:50:17 00:13:05 11,93 MBK CRNI VRH

Kategorija:  Zenske B 31-45 let (1978-1992)

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 105 10009781725 SIMENC Laura 1 00:28:31 00:00:00 21,04 TEAM DEROSA SANTINI
2 65 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:35:34 00:07:03 16,87 KD BRANIK MARIBOR
3 64 10124264963 FLORINDO Mateja 1 00:39:56 00:11:25 15,03 KD ALPE SIS
4 86 RUPNIK Martina 1 00:41:00 00:12:29 14,63
5 118 10114508076 BOLKA Spela 1 00:42:31 00:14:00 14,11 BAM.BI

Kategorija:  Zenske C 46-60 let (1977-1963)

Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi

1 108 LOVRIC Jelena 1 00:50:12 00:00:00 11,95

Kategorija: Zenske D nad 60 let (1962 in starejse)

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogq Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 67 10017630843 RAKOS Ivica 1 00:46:03  00:00:00 13,033D TURBO M
2 68 10096533370 HABJAN Dragica 1 00:51:06  00:05:03 11,74 SD KOLOKA
Dogodek: 23. kolesarski vzpon POLJANE - STARIVRHza  Datum: 09.07.2023
pokal Slovenije
Organizator: SPORTNO DRUSTVO POLJANE

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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SPORTNO DRUSTVO POLJANE

3 ’ KOLESARSKA
é’?{;} ZVEZA
' SLOVENIJE

23. KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI VRH ZA POKAL SLOVENIJE
Nedelja, 9. julij 2023

Rezultati

OBCINSKO PRVENSTVO GORENJA VAS - POLJANE

Kategorija: Moski D 51-60 let (1963-1972)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\%
1 40 10006240720 ALIC Simon 1 00:27:19 00:00:00 21,96 KD BRDA DOBROVO
2 7110017617709 HREN Ales 1 00:28:24 00:01:05 21,13 8D POLJANE INDU TEAM
3 90 PUSTOVRH Niko 1 00:37:48 00:10:29 15,87 KNAUFINSULATION PD C
4 107 KOSIR Joze 1 00:42:58 00:15:39 13,96
5 101 RUDOLF Matjaz 1 00:49:31 00:22:12 12,12 SD POLJANE INDU TEAM
6 104 KOSIR Brane 1 00:51:49 00:24:30 11,58 KNAUFINSULATION PD C
Kategorija: Moski C 41-50 let (1973-1982)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 74 OBLAK Tomaz 1 00:32:30 00:00:00 18,46
2 106 MRAK Ale$ 1 00:33:26 00:00:56 17,95 KD BELAUNCE
3 61 CEMAZAR Marko 1 00:43:35 00:11:05 13,77 SD SVETI URBAN
Kategorija: Moski B 31-40 let (1983-1992)
Uwrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 20 10117217915 OBLAK Blaz 1 00:27:36 00:00:00 21,74 KK JAN SPORT
2 110 OBLAK Peter 1 00:28:57 00:01:21 20,73 DOLENJA DOBRAVA - PA
Kategorija: Moski A do 30 let (1993 in mlajsi)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 112 KLEMENCIC Dejan 1 00:29:14 00:00:00 20,52 KD BELAUNCE
2 75 JELOVCAN Milan 1 00:30:42 00:01:28 19,54 KD BELAUNCE
3 109 DOLENC Jure 1 00:36:59 00:07:45 16,22
4 82 OBLAK Samo 1 00:37:20 00:08:06 16,07
5 1 CEMAZAR HREN Maks 1 00:42:46 00:13:32 14,03 KD BELAUNCE
Dogodek: 23. kolesarski vzpon POLJANE - STARIVRHza  Datum: 09.07.2023

pokal Slovenije
Organizator:

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

09.07.2023 11:13:11
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